Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020

A prefeitura de Curvelândia - MT, através do Presidente da Comissão da Licitação, torna público o resultado da Tomada de
Preços 010/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em Construção Civil, para a execução de obra de
construção de muro e deposito de lixo, no cemitério municipal Tiãozinho da Agua, cujo certame teve como vencedora a
empresa: J. FERREIRA LEMOS EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ Nº 00.277.059/0001-21, para o item
único, perfazendo o valor de R$ 44.934,49 (quarenta e quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove
centavos). Curvelândia - MT, 02 de setembro de 2020.

WÉLLITON CHARLLES PEREIRA NETO - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba088da2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:38:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial